УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1609
РЕШЕНИЕ

	27 июля 2022 года

	                             № 18/21

	с. Топчиха

	О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1609 с правом решающего голоса Часовских Ольги Геннадьевны

В соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пунктом 3 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) в связи с тем, что член УИК с правом решающего голоса Часовских Ольга Геннадьевна находится в непосредственном подчинении у кандидата в депутаты Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва Кравцовой Татьяны Владимировны и на основании подпункта «л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона, подпункта 6 пункта 1 статьи 35 Кодекса, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1609
	РЕШИЛА:

1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1609 с правом решающего голоса Часовских Ольги Геннадьевны до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления его полномочий.

2. Разместить настоящее решение на информационном стенде и официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Муниципалитеты» - «Топчихинский сельсовет» - «Избирательная комиссия».

	Председатель

	     Л.А. Фатеева

	Секретарь

	 А.А. Горбунова